την 204262/4545/23−11−2010 δ/γη του ΥΠ.Ε.Κ.Α.

5. Την 5851/214422/15−10−2012 εισήγηση του αρμόδιου 
Δασαρχείου Καλαμπάκας, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δημόσια και Συνδι−
ακατεχόμενη δασική έκταση εμβαδού 3.325,40 στρεμ. 
(τρεις χιλιάδες τριακόσια είκοσι πέντε στρέμματα και 
σαράντα εκατοστά του στρέμματος), της παρ. 1 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως ισχύει σήμερα. Η έκτα−
ση αυτή, που βρίσκεται στις θέσεις «Νεράιδα» του Δη−
μοσίου δάσους Ορθοβουνίου και «Παλαιοχωρίου» του 
Συνδιακατεχόμενου δάσους Μεγάλης Κερασιάς Δήμου